PREÇOS  PRATICADOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Guamaré.

Considerando também, as conclusões formalmente motivadas no
Parecer  Jurídico,  HOMOLOGA  e  RATIFICA  o  ATO  DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, no valor global de R$ 9.875,00
(nove mil,  oitocentos e setenta e cinco reais),  correspondente à
contratação da Prestação de Serviço de empresa especializada em
fornecimento  de  pesquisas  mercadológicas  e  comparações  de
preços praticados pela administração pública, por intermédio da
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA – CNPJ/MF Nº